



## Zabrzeńskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58 www.wodociagi.zabrze.pl  
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl

Oznaczenie sprawy P16/2024

Zabrze, dnia 29.02.2024 roku

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Działając na podstawie *Regulaminu przetargowego Zabrzeńskiego Przedsiębiorstwa i Kanalizacji Sp. z o.o., wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 12/2022 z dnia 21 czerwca 2022 roku*, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców, złożone w postępowaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Grunwaldzkiej” - Etap II”.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem przetargowym ZPWIK Sp. z o.o.” z dnia 21 czerwca 2022r.

pytanie 1)

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

odpowiedź 1)

W załączeniu Zamawiający udostępnia dokumentację geotechniczną dla przedmiotowego postępowania.

pytanie 2)

W załączniku nr 5 w folder Projekt budowlany\Załączniki\10. Zgody jest pusty. Prosimy o udostępnienie jego zawartości, jeżeli jest, może być istotna dla wyceny przedmiotu postępowania.

odpowiedź 2)

Zamawiający dysponuje ważną decyzją o pozwoleniu na budowę. W związku z powyższym nie udostępni zgód właścicieli na udostępnienie nieruchomości na czas budowy ze względu na znajdujące się w nich dane osobowe.

pytanie 3)

W rozdziale V w pkt. 3 ppkt. c SWZ wskazują Państwo następujące:

"(...) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:

Dysponował do realizacji zamówienia co najmniej 1 osobą do pełnienia funkcji Kierownika robót, posiadającą doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji Kierownika budowy/Kierownika robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (drogowej) i instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod.-kan. przy realizacji co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej (...)"

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie tego zapisu. Czy Zamawiający zaakceptuje sytuację, w której Wykonawca będzie dysponował dwiema osobami posiadającymi oddzielnie uprawnienia albo jedną osobą posiadającą obydwa uprawnienia, a w zakresie wykazania doświadczenia wykonania co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej zapis ten dotyczył będzie osoby posiadającej uprawnienia instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod.-kan.?



Odpowiedź 3)

Zamawiający wyjaśnia i doprecyzowuje zapisy SWZ. Zamawiający oczywiście akceptuje sytuację, kiedy Wykonawca będzie dysponował dwiema osobami posiadającymi oddzielnie uprawnienia albo jedną osobą posiadającą obydwie uprawnienia. W zakresie wykazania doświadczenia wykonania co najmniej 2 robót budowlanych polegających na budowie kanalizacji sanitarnej, zapis ten dotyczy osoby posiadającej uprawnienia instalacyjne w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wod.-kan.

pytanie 4)

Czy w związku z wykonaniem całkowicie nowej nawierzchni asfaltowej wzdłuż projektowanego kanału Wykonawca winien uwzględnić koszty zajęcia pasa drogowego?

odpowiedź 4)

Wykonawca winien uwzględnić koszty zajęcia pasa drogowego zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia, punkt.1. Zakres zadania obejmuje: ..... „dokonanie wszystkich wymaganych uzgodnień związanych z wejściem w teren i realizacją robót wraz z poniesieniem kosztów ich uzyskania (w tym: projekt organizacji ruchu uzgodniony przez wymagane Strony)”.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Małgorzata Tatarek